
UCHWAŁA NR LXVII/591/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

w sprawie wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

 

         Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Góra w ciągu drogi powiatowej nr 1074D, relacji Czernina- Sułków- 

granica województwa, zlokalizowanej na działce nr 265, obręb Sułków. 

2. Miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr LXVII/591/23 

Rady Miejskiej  Góry 

z dnia 20 października 2023 r.     

 

 

Wnioskowane miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych: 
 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry  

w sprawie wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

 

Zgodnie z art. 20f ust. 1 ustawy o drogach publicznych określenie wstępnych miejsc 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych następuje poprzez podjęcie uchwały rady 

gminy. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając 

charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Proponowane lokalizacje nowych przystanków mają na celu zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców oraz są odpowiedzią na apele zarówno mieszkańców jak i organizatorów 

przewozów.  

Uchwała nie stanowi przepisu prawa miejscowego, rada podejmuje uchwałę zwykłą 

większością głosów. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, dnia 12 października 2023 roku 

 


